Estado de Situación Financiera y Estado de Resultados Integrales del periodo económico 2016.) Designación delComisaro dela Compañia por el periodo económico 2016. 

Luego deas deliberaciones de rigor, la Jnta General extraorinaria de accionistas, POR UNANIMIDAD de ls 
“acclontas asistentes a esta Junta General de la compañía DUSAUL S.A que representan US$ 50,401.00 
[CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS UNO dálares de ls Estados Unidos de Amétca, que exulvalen a 50.401 
“ccones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar delos Estados Unidos de América cada una, 
Pagadas en un cien or ciento e s alos nominal, RESUELVEN: 
PRIMERO: Aprobar el nforme del Gerente de a compañía DUSAUL S.A señor Rodolfo lla Cortes Mosquera,